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Palla [ Ternara | Mists [ Falalel

J Vimgetal | Atun
& Patalad Fritay
# Refrmico lata

Sin Menu

Restaunante y Pligzenia
Servicio a Domicilio Gratis ,

{minimo pedido 10€)

0 0 Haorario de Domicllio: 1

Fuera de Cubelles }['::j'T;E'Tjjh r"'ﬁn.’
DA C/ Gallifa ,24 Cubelles
Tel: 93178 6343 Mov: 631902431

&P | Déner/Pita Kebhab

Pollo f Ternera §f Mixso: | Falafel
i vegetal

+ Patatay Fritan

) | Hamburguesa
Pnlnlf'l:-nlm.l'l:l-l:-du
+ Patstas Frimas 3
+ Refreccn |ata

!'-m Henu faz -‘-:._

Polla f Ternera [ Mindo

+ Ensalada 1'_,
+ Patatas Frnas

+ Refresco lata ¥ _f

B50 ﬁ“‘

+ Refresco laks

Alinas de Follo
+ Ensalada

& Patatas Fridan
+ Refresco lata

+ Refreicn lata

b o Sy B

m Sonresa 1 ar 1€

2 Diriim Kebab (P

+ P atatas

+ Palatas

1.50C

2 Pita Kebab

3 Diiriim Kebab

+ Patatas

7] d-_DEmnr f I-:'lta
+ Potatas Grande

+ L. Cola

3 Hamb esa
v Putains
+32L. Cala

D

53 |Plato Bistec

10.00€

+ Patatas + Ensalada

l‘.'ll'iapal Kebab ﬂmullas de Cordero <)

# Patatas + Ensalada
+ Babida

6.00C

= Patatas + Ensalada

Pechuga de Pollo )
+ Palalas + Ensalada

Especial Jojo Kebab

Cuatro Quesos

Barbacoa
FPizza Margarita
Pizza Pavo

Pizza Marisco

Mediana
ZBcm
6.00€

6.00E

6.00€
6.00€
6.00€

G6.00€

Grande
J4Cm

8.00€

8.00€

8.00€
8.00€
8.00€

8.00€

Jueves Dia de Paellas

(12 2 Pollos al ast

+ Patatas

1 Pollo al ast -
+ Patalas

*2L. Cola

Bocadillo Pinchito de Pulln
31.50€
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